

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Anders Søn Og Jakobs Søn ApS

Gammelgårdsvej 75D, 3520 Farum

CVR-nr. 39 58 13 96

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Nikolaj Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Søn Og Jakobs Søn ApS Gammelgårdsvej 75D 3520 Farum
	CVR-nr.: 39 58 13 96
	Stiftet: 18. maj 2018
	Hjemsted: Farum
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nikolaj Jakobsen, Direktør Emil Aastrup Rasmussen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jakobsen & Aastrup Audio ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være maler/håndværker firma, der udfører al type malerarbejde og andet håndværksmæssigt arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 393 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 95 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	393.241	293.764
1 Personaleomkostninger	-260.914	-290.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.971	-13.772
Driftsresultat	103.356	-10.769
Andre finansielle indtægter	44	5.280
Øvrige finansielle omkostninger	-6.062	-68
Resultat før skat	97.338	-5.557
Skat af årets resultat	-2.176	0
Årets resultat	95.162	-5.557
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.162	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.557
Disponeret i alt	95.162	-5.557

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.433	36.038
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.433</u>	<u>36.038</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.433</u>	<u>36.038</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.738	24.888
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	1.246	6.394
Tilgodehavender i alt	<u>64.984</u>	<u>32.282</u>
Likvide beholdninger	<u>383.129</u>	<u>73.129</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>448.113</u>	<u>105.411</u>
Aktiver i alt	<u>547.546</u>	<u>141.449</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	62.549	-97.576
Egenkapital i alt	<u>102.549</u>	<u>-57.576</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.176	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.176</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.377	26.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	147.949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	137.294	0
Anden gæld	135.150	24.865
Periodeafgrænsningsposter	160.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>442.821</u>	<u>199.025</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>442.821</u>	<u>199.025</u>
Passiver i alt	<u>547.546</u>	<u>141.449</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-92.019	-52.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.557	-5.557
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-97.576	-57.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.162	95.162
Koncerntilskud	0	64.963	64.963
	40.000	62.549	102.549

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	256.975	285.443
Andre omkostninger til social sikring	3.939	5.318
	260.914	290.761
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakobsen & Aastrup Audio ApS, CVR-nr. 42 70 98 16, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emil Aastrup Rasmussen

Anders søn og Jakobs søn ApS CVR: 39581396

Direktør

Serienummer: 63653f07-2f90-421e-ab32-df4534d80e2d

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-12-21 15:26:56 UTC



Nikolaj Jakobsen

Direktør

Serienummer: 853d4c13-3553-4066-8b1a-ea456b19b6ef

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-12-22 11:42:59 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-12-22 12:03:40 UTC



Nikolaj Jakobsen

Dirigent

Serienummer: 853d4c13-3553-4066-8b1a-ea456b19b6ef

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-12-24 13:30:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: XA00T-FGP2I-GC3F4-EXE81-CH55T-IHNLV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**